
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX00B18OX* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 9469/2022   
Sp. zn.:  8460/2022/VaŽP/hal 
PID:  MUVPX00B18OX 
Vyřizuje:  Milan Halo 
Telefon:               554 795 121 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  milan.halo@vrbnopp.cz 
Datum:  4.10.2022 
 
 

 
Usnesení 

o ohledání vozidla 

 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem, odbor výstavby a životního prostředí, jako silniční správní úřad, věcně 
příslušný podle ustanovení § 40 odst.  5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1) zákona č. 
500/2004 Sb., Správní řád (dále jen „správní řád“) na základě žádosti vlastníka pozemní komunikace města Vrbna 
pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem (dále jen „vlastník komunikace“) doručené dne 
01.09.2022 pod č.j. MUVP 8460/2022 k odstranění vozidla u kterého je důvodné podezření, že je odstaveno na 
pozemní komunikaci v rozporu s § 19 odst. 2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích rozhodl: 
 
o provedení ohledání vozidla  Toyota Hiace, modré barvy, bez registračních značek, bez viditelného VIN vozidla, 
technicky nezpůsobilého k provozu, odstaveného  na komunikaci pozemku parcelního čísla 450 v katastrálním 
území Vrbno pod Pradědem na ulici Komenského ve Vrbně pod Pradědem. Neznámý provozovatel silničního 
vozidla je povinen strpět ohledání tohoto vozidla, které proběhne dne 14.10.2022 v 10:00 hodin. 
 

Odůvodnění: 
 
Dne 01.09.2022 byla Městskému úřadu Vrbno pod Pradědem, odboru výstavby a životního prostředí, jako 
příslušnému silničnímu správnímu úřadu, doručena žádost vlastníka místní komunikace o odstranění vozidla Toyota 
Hiace, modré barvy, bez registračních značek a identifikačního čísla (VIN) karoserie, které je v rozporu s  § 19 odst. 
2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích, odstaveno nezjištěným provozovatelem na místní komunikaci.  
Vozidlo jeví známky vraku a proto je na základě oznámení  vedeno řízení  podle § 19c odst. 1) zákona o pozemních 
komunikacích a za účelem zjištění provozovatele vozidla je nutné provést  ohledání v souladu s § 19c odst. 3) 
zákona o pozemních komunikacích.   
 

Poučení: 

 
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne doručení k Odboru dopravy a chytrého regionu Krajského 
úřadu Ostrava podáním učiněným na zdejším Odboru výstavby a ŽP Městského úřadu Vrbno pod Pradědem. 
 
Odvolání proti usnesení nemá podle § 76 odst. 5) správního řádu odkladný účinek. Toto usnesení  se oznamuje 
vylepením na vozidle nejméně 5 dní před provedeným ohledáním vozidla a současně vyvěšením 15 dnů na úřední 
desce.  
 

Milan Halo, v.r. 
Referent odboru výstavby a ŽP 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 9469/2022 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 
 
Vyvěšeno dne:………………………….                                          Sejmuto dne:………………………. 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Doručuje se:  
Vyvěšením na úřední desce města Vrbna pod Pradědem 
Vylepením na vozidle 
 


		2022-10-04T09:08:27+0200
	Milan Halo
	referent odboru výstavby a ŽP




